
各　位  公益社団法人　東福岡法人会

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年恒例となりました『新春講演会及び異業種交流会』を下記の日程で開催いたします。

◆ 日　時 令和６年１月25日(木)　16：00　受付開始

◆ 会　場 ソラリア西鉄ホテル福岡　８階

月（講演会）/　雪（異業種交流会）

福岡市中央区天神2-2-43

◆ 内　容 【第一部】 講演会　16：30～18：00

講　師 三屋 裕子 氏

演　題 「人を活かすリーダーシップのヒント」

【第二部】 異業種交流会 18：10～19：40

◆ 参加費 講演会 ：無料

交流会 ：会員 １名 3,000円

　一般 １名 6,000円

会場の関係で参加をお断りする場合がありますので

お早めのお申し込みをお願いします。

※ 参加ご希望の方は、下記申込書にご記入の上、FAXまたはメールにてお申し込みください。

    申し込み受理後「受付票」をFAXでお送りいたします。

※ 参加費の振込先は、受付票に記載いたします。

※申込書受理後、順次「受付票」を送信しますので、FAX番号またはメールアドレスは必ずご記入ください。

会社名 TEL

所在地
FAX

または

メール

1

2

TEL 092-661-4634

めざします企業の繁栄と社会への貢献 返

信

先

 FAX  092-661-6650
  メール   info@higashi-fukuoka.or.jp

      公益社団法人　東福岡法人会
福岡市東区水谷2-51-15

ルミエール・マリノ103号

会　員　・　一　般 講演会のみ・講演会と交流会・交流会のみ

会　員　・　一　般 講演会のみ・講演会と交流会・交流会のみ

参加者氏名
いずれかを○で囲んでください

区　　分 参　加　内　容

申込書

会　　　長 芦 澤　惠 一
事業研修委員長 桐 明　幸之助

本年は、オリンピックがパリで開催されます。日本選手の活躍で社会を明るくしてもらいたいものです。

今回の講演会は、バレーボールでオリンピックに出場され、現在はバスケットボール協会の会長を務め

られている三屋裕子氏をお迎えして、経験談をまじえながら大変興味深いお話をしていただきます。

是非とも、皆様お誘い合せの上、ご参加ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　敬具

申 込 期 限

令和５年12月25日㈪

筑波大学時代、ユニバーシアードに３回出場し、その活躍が

認められ、1979年全日本入り。モスクワ五輪はボイコットに

涙を呑むが、ロサンゼルス五輪で銅メダル獲得。現役時代の

さわやかさとシャープさは現在も変わることなく、バレー

ボールの普及にとバレーボール教室、講演会のほか、ＣＭで

はさわやかな面を、またテレビやラジオなどでは親しみやす

さが感じられ、時にはバイタティあふれるトークを繰り広げ

ている。また、２００４年には日本スポーツ界で初の上場企

業の社長としての経験も積み

アスリート・指導者・経営者

という多方面での実績を身に

付けてきた2007年、同企業を

退任し、2008年からは三屋ス

ポーツラボを主宰し、健康を

運動・栄養・休養と多面的に

捉え、活動のフィールドを

さらに広げている。

講師プロフィール

新春講演会及び異業種交流会のご案内


